[image: Извара_герб]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
РАБИТИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
 ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
(Одиннадцатое заседание первого созыва)

от 26.05.2020 года № 56

Об утверждении новой редакции Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Рабитицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области
На основании областного закона Ленинградской области № 35-оз от 07 мая 2019 года «Об объединении муниципальных образований в Волосовском муниципальном районе Ленинградской области и о внесении изменений в отдельные областные законы», в целях приведения данного решения в соответствие с Федеральным Законодательством и устранения коррупциогенных факторов, в целях приведения муниципальных правовых актов совета депутатов Рабитицкого сельского поселения в соответствие действующему федеральному бюджетному законодательству, Совет депутатов муниципального образования Рабитицкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение о бюджетном процессе в Рабитицком сельском поселении Волосовского муниципального района Ленинградской области (Приложение 1).
2. Признать утратившими силу:
[bookmark: _Hlk41309528]2.1) решение Совета депутатов Рабитицкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области от 21 декабря 2017 года № 126 "Об утверждении новой редакции Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Рабитицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области" с последующими изменениями;
2.2) 	решение Совета депутатов Изварского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области от 14 июля 2017 года № 93 "Об утверждении новой редакции Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Рабитицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области" с последующими изменениями;
3.  Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Волосовского муниципального района Ленинградской области «Сельская новь», информационном бюллетене «Рабитицкий курьер» и разместить на официальном сайте МО Рабитицкого сельского поселения в сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Рабитицкое сельское поселение	Н.Н. Масленицына

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg